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Në pjesën e verdhë e keni sqarimin si krahasohen dhe renditen thyesat. Ju lutem me shumë vëmendje lexoni tekstin, gjithashtu shqyrtoni edhe shembujt që janë dhënë. Në të njejtën mënyrë do vazhdoni ti punoni detyrën 1 (dy kolona), detyrën 2 ( a dhe b) dhe detyrën 3. Kur të keni kohë të lirë është mirë të punohen të gjitha detyrat nga libri dhe fletorja e punës.

Ju lutem me shumë përkushtim t’I punoni detyrat në fletoret e juaja sepse të njejtat do të kontrollohen.
Ne fletoret e juaja me ngjyrë të kuqe shënoni gjërat që nuk do ti kuptoni.
